και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλαδας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.28. 
12. Την υπ’ αριθ. 2/42053/0094/2002 Απόφαση Υπ. Οικονομίας, με την οποία αναπροσαρμόστηκε το χρηματικό 
ποσό του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/74 για την σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (2.500€). 
13. Την υπ’ αριθμ. Οικ. Π.Δ.Ε/ΔΔ/4908/128/05.01.2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας για τον 
Ορισμό  Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (ΑΔΑ:98ΧΘ7Λ6-73Φ), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
14. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 275694/5729/20.08.2025 Απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΑΔΑ:9Υ9Λ7Λ6-